Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2022

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL PARA ADESÃO Nº 054/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005514/2022;
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte/MT; CONTRATADO: AP DA SILVA MULTIEVENTOS ME;
CNPJ: 10.883.236/0001-77; OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços locação de estrutura para a
realização da 7ª Expobrava (geradores móveis de energia, sistema de iluminação, palco 14x10, som para evento super
porte e camarins), conforme convênio 0916/2020 a ser realizado do dia 01 a 03 de setembro de 2022. VALOR TOTAL: R$
96.390,00 (noventa e seis mil, trezentos e noventa reais). VIGÊNCIA: 130 (cento e trinta) dias após a assinatura do
contrato, com vencimento em 31/12/2022. DATA DA ASSINATURA: 23 de Agosto de 2022;

Canabrava do Norte/MT, 23 de Agosto de 2022.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ef679866

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:26:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial